OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento de reparador de pavimento 
asfáltico saco de 25 Kg, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água 
e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 184.800,00 (cento e 
oitenta e quatro mil e oitocentos reais). ASSINATURA: 10/08/2023. VIGÊNCIA: Até 29 de dezembro 
de 2023.